
mrazícího zařizení

Zajištění revizní činnosti, dle článku III., která spočívá V provádění kontrol úniků chladiva a

 

(&Wu]0WZ WoW/„Mf

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ REVIZNÍCH PRACÍ A OPRAV

KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK

Uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.

 

I.

Smluvní strany a pověření

Objednatel: Česká správa sociálního zabezpečení

Zhotovitel :

pracoviště Brno

se sídlem Veveří 7 602 00 Brno

organizační složka státu

IČO: 00006963

DIČ: -

Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú.: 10006-77921641/0710

Zastoupená ve věcech smluvních: PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem

pracoviště ČSSZ Brno

K & K Servis chlazení s.r.o.

Heliadova 33, 674 01 Třebíč

IČO : 28316550 ~

DIČ : cz 28316550

Bank. spojení : ČSOB Třebíč

č.účtu : 225689056/0300

Zastou ená ve věcech smluvních a technických:—

_(jednateléspolečnosti )

Společnost zapsána VOR u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 60827

II.

Předmět smlouvy

pravidelných preventivních technických prohlídek veškerých klimatizačních technologií v

budově Okresní správy sociálního zabezpečení Třebíč, Karlovo nám. 106/57, Třebíč.

4%



III.

Obsah preventivní prohlídkv, revize

Pravidelná preventivní prohlídka obsahuje :

- Kontrolu pracovních podmínek kondenzační jednotky (teplota vypařovací a

kondenzační)

- Kontrola vlhkosti okruhu podle indikátoru vlhkosti, případná výměna

flltrdehydrátorů

- Přezkoušení funkce jednotlivých mechanických presostatů a jiných ochran chladicího

' okruhu „ ,

- Kontrola množství a kvality oleje (test obsahu kyselin, zbarvení)

- Kontrola těsnosti chladicího okruhu

- Kontrola teplosměnných ploch a jejich vyčištění (výpamíky, kondenzátory)

- Kontrola ventilátorů kondenzátorů a výparníků (bez vibrací)

- Visuelní kontrola veškerých tlakových hadic a jejich uchycení

- Kontrola řídících rozvaděčů a elektroinstalace (korekce hodnot elektronického

řídicího prvku, dotažení svorek a spojů, zejména pak všechny spoje zabezpečující

ochranu před nebezpečným dotykem na neživých částech podle ČSN 33200-4-41

- Vyčištění jednotlivých dílů zařízení

Pravidelná kontrola úniků chladiva obsahuje :

- Kontrolu pracovních podmínek kondenzační jednotky (teplota vypařovací a

kondenzační)

- Kontrola těsnosti chladicího okruhu předepsaným detektorem úniků chladiva

- Kontrola teplosměnných ploch,případné vyčištění (výparníky, kondenzátory)

Opravy vyplývající z revize zařízení budou prováděny na základě cenové nabídky dodavatele

a objednávky vystavené objednatelem.

IV.

Zápis o vykonání mohlídkv nebo revize

Každá takto vykonaná pravidelná prohlídka nebo revize bude daným mechanikem potvrzena

V "provozním deníku chladicího zařízení" vedeným provozovatelem. Zde bude uvedeno

datum, rozsah prohlídky, servisního zásahu nebo revize, případné závady a zjištěné

nedostatky. Zda byly odstraněny, pokud ne tak z jakého důvodu ( netýká se revizí ).

V.

Cena ,

Preventivní prohlídka a revize klimatizačních jednotck bude fakturována následujícím

způsobem.

K 1.1.2010 se jedná o 12 ks vnitřních a 8 ks venkovních klimatizačních jednotek (ztoho dvě

zařízení DAIKIN RP 200B7W1),

Pravidelná preventivní prohlídka všech vnitřních a venkovních jednotek ....... 6.600,- Kč

Cisticí a dezinfekční prostředky ..................................................... 1.800,- Kč

Revize na únik chladiva ( DAIKIN RP 200B7W1 — 1 ks ). . . . . . . . ............... 800,— Kč

Dopravné (paušál Třebíč ) ............................................................. 100,- Kč

Oprava ( HZS ) ........................................................................... 350,- Kč/h



 

 

Rekapitulace

Pravidelná preventivní prohlídka:

 

Rravidelná preventivní prohlídka všech vnitřních a venkovních jednotek ....... 6.600,- Kč

Cistící a dezinfekční prostředky ..................................................... 1.800,- Kč

Dopravné ( paušál Třebíč ) ............................................................. 100,- Kč

Celkem bez DPH 8.500,- Kč

Revize na únik chladiva:

Revize na únik chladiva ( DAIKIN RP 200B7W1 — 2 ks ) ......................... 1.600,— Kč

 

Dopravné ( paušál Třebíč ) ............................................................. 100,- Kč

Celkem bez DPH 1.700,- Kč

Tyto ceny jsou uvedeny bez zákonem stanovené DPH.

V případě zjištění závady na zařízení při preventivní prohlídce či revizi, kdy náhradní díl je

ihned k dispozici, je servisní zásah zdarma, provozovateli je fakturována pouze cena za

materiál potřebný k jejich odstranění, který bude uveden ve fakturaci samostatnou položkou.

VI.

Interval provádění pravidelflch preventivních prohlídek a revizí

Pravidelně preventivní prohlídky budou prováděny V intervalu každých dvanácti měsíců,

tzn. 1 x ročně na veškerých klimatizačních jednotkách ( vnitřních i venkovních ). Revize bude

provedena 1 x ročně u chladicí technologie pro zchlazování vestibulu DAIKIN RP 200B7Wl

( 2 ks ) dle zákona 472 / 2005 Sb. Tento interval bude veden V databázi zhotovitele, který po

předchozím ohlášení tuto preventivní prohlídku nebo revizi vykoná.

VII.

Odstranění závad

Případné opravy bude provádět pouze firma K & K Servis chlazení s.r.o. a jimi pověření

mechanici. Lhůta pro odstranění závady na chladicím zařízení bude provedena do 48 hodin a

na technologii zajišťující odpovídající klima V mistnosti s výpočetní technikou do 24 hodin

od oznámení závady provozovatelem ( i ve dnech pracovního klidu ).

Opravy na zařízení budou prováděny na základě ob'ednávky a fakturovány samostatně.

Kontakty : Přijímací kancelář : tel.:

fax.:

  

  

Mobilní stanice :

E — mail : servis©)kk—chlazeni.cz , kkchlazeniáižseznamcz

Zhotovitel si vyhrazuje právo nebrat V potaz hovory s potlačeným nebo skrytým

telefonním číslem.



 

 

 

VIII.

Platební podmínky

Po vykonání každé prohlídky, revize nebo opravy a zápisu do deníku chladicího zařízení

bude vystaven pracovní list, který bude potvrzen provozovatelem. Na základě tohoto

pracovního listu bude zaslána faktura se splatností 21 pracovních dnů.

IX.

Garance

Společnost K & K Servis chlazení s.r.o. se řídí platným obchodním zákoníkem a běžnými

obchodními zvyklostmi, na základě kterých Vám můžeme poskytnout následující garance :

Garance na provedené práce .................................................... 3 měsíce

Garance na náhradní díly ........................................................ 12 měsíců

X.

Sankce

V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vady je objednatel oprávněn vyúčtovat

zhotoviteli smluvní pokutu v částce 500,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta

se nezapočítává ve dnech, které jsou zapotřebí k dodání či objednání náhradních dílů, které

nejsou ve skladových zásobách zhotovitele.

Z hotovitel má právo na uplatnění sankce v případě prodlení splatnosti vystavených faktur ve

výši 1% s celkové ceny za každý zapóčatý týden, a to po 21.dnu od doručení faktury

objednateli.

XI.

Platnost smluvního vztahu

Platnost této smlouvy je na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce pro obě zúčastněné

strany. Výpověď musí být podána písemně a to pro každou zúčastněnou stranu.

X.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž dvě obdrží

objednatel a jedno zhotovitel.

Za objednatele Za zhotovitele

VTřebíči f .- ., 4 ,

Datum : ..] f .5. . ZO./.?

K&K Servis chlazeni s.r.o.

He“ 674 01 Třebíč

„4%
SČ:28316550 Dl :0228316550

  


